
 

ZARZĄDZENIE Nr  8 / 2012 

BURMISTRZA SOŚNICOWIC  

z dnia 19.01.2012r. 
 
 

w sprawie: przyj ęcia „Regulaminu udzielania dofinansowania kosztów poniesionych na 
modernizację źródeł ciepła budynków indywidualnych z terenu Gminy 
Sośnicowice- Etap I” w ramach „Programu ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Sośnicowice”. 

 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) w związku z 
uchwałą Nr XII/112/2011 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 30 grudnia 2011r. w 
sprawie przyjęcia „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Sośnicowice”  
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1 
Przyjmuje się „Regulamin udzielania dofinansowania kosztów poniesionych na modernizację 
źródeł ciepła budynków indywidualnych z terenu Gminy Sośnicowice- Etap I” w ramach 
„Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Sośnicowice”, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 
Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej w formie elektronicznej na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego oraz w formie pisemnej na tablicach ogłoszeń.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się zastępcy burmistrza. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
  


